

VKF HOLDING ApS

Mølledamsvej 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Steen Nørager Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VKF HOLDING ApS
Mølledamsvej 1
3460 Birkerød

CVR-nr: 26260140
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Da Reidar John Pedersen, direktion og ledelse er afgang ved døden d. 20.1.2021, overtog hans søn Steen Nørager Pedersen d. 7.1.2021, efter Reidar John Pedersens ønske opgaven med at aflægge regnskab og afvikle firmaet.

Årsrapporten for regnskabsåret 2020/21 for VKF Holding ApS. er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 og af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret

Køge den 5. november 2021

Steen Pedersen

Der anses fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da Reidar John Pedersen, direktion og ledelse er afgang ved døden d. 20.1.2021, overtog hans søn Steen Nørager Pedersen d. 7.1.2021, efter Reidar John Pedersens ønske opgaven med at aflægge regnskab og afvikle firmaet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -9.282. Egenkapitalen udgør kr. 2.554.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Firmaet lukkes ned, derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0	kr.
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.591	-11.101
Resultat af ordinær primær drift		-11.591	
Andre finansielle indtægter			20.730
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-225
Ordinært resultat før skat		-11.603	9.404
Skat af årets resultat		2.321	-1.949
Årets resultat		-9.282	7.455
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		-419.282	-102.545
I alt		-9.282	7.455

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.321	1.497
Andre tilgodehavender			4.003
Tilgodehavender i alt		2.321	5.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	491.421
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		233	15.623
Omsætningsaktiver i alt		2.554	512.544
AKTIVER I ALT		2.554	512.544

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	125.000
Overført resultat		-407.446	268.544
Forslag til udbytte		410.000	110.000
Egenkapital i alt		2.554	503.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	9.000
Gældsforpligtelser i alt		0	9.000
PASSIVER I ALT		2.554	512.544

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret